
ZARZĄDZENIE NR VII/42/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017r. 
poz.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/39/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 marca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/39/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 marca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/40/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 marca 2018r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok, dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: CB36331B-EB83-4D03-A0F1-F4CC1DC47F41. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/42/2018 z dn. 12.03.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 853,00290 600,00 300 453,00

75011 Urzędy wojewódzkie 9 853,00 114 953,00105 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
105 070,00 9 853,00 114 923,00

852 Pomoc społeczna 6 540,001 953 012,49 1 959 552,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 540,00 229 888,00223 348,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 800,00 6 540,00 23 340,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 200,000,00 18 200,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży 18 200,00 18 200,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 18 200,00 18 200,00

82 660 955,49 82 695 548,4934 593,00Razem:

Id: CB36331B-EB83-4D03-A0F1-F4CC1DC47F41. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/42/2018 z dn. 12.03.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 853,007 706 550,00 7 716 403,00

75011 Urzędy wojewódzkie 9 853,00 345 351,00335 498,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 622,00 8 407,71 251 029,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 100,00 1 445,29 46 545,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 721 822,006 721 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 500,00 - 2 085,00 175 415,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 2 085,00 52 085,00

58 365 936,49 58 375 789,499 853,00Razem:

Id: CB36331B-EB83-4D03-A0F1-F4CC1DC47F41. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/42/2018 z dn. 12.03.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 4 250,002 473 984,00 2 469 734,00

80101 Szkoły podstawowe - 4 250,00 468 831,00473 081,00

4270 Zakup usług remontowych 237 386,00 - 4 250,00 233 136,00

58 375 789,49 58 371 539,49- 4 250,00Razem:

Id: CB36331B-EB83-4D03-A0F1-F4CC1DC47F41. Przyjęty Strona 4




